

Årsredovisning

för

Envar Entertainment AB

559183-7116

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Atey Majeed Ghailan, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen för Envar Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att skapa underhållning via spel och film samt sälja kringprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 har präglats av fortsatt tillväxt för Envar med anledning av ökad efterfrågan av verksamhetens produkter. Bolaget har förstärkt och utökat sin kundbas, välkomnat en hel del nya medarbetare och under mars 2022 flyttade Envar in till sin första kontorslokal beläget på Södermalm i centrala Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	53 594	20 091	204	28
Resultat efter finansiella poster	20 254	10 466	-110	-20
Soliditet (%)	79,3	71,3	neg	100,0

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan av verksamhetens produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-130 489	6 270 882	6 190 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 270 882	-6 270 882	0
Årets resultat			11 961 080	11 961 080
Belopp vid årets utgång	50 000	6 140 393	11 961 080	18 151 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 140 393
årets vinst	11 961 080
	18 101 473

disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 101 473
	18 101 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 593 926	20 090 663
Övriga rörelseintäkter		1 350 477	134 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 944 403	20 225 426
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 320 480	-7 312 930
Övriga externa kostnader		-4 907 128	-413 022
Personalkostnader	2	-7 321 468	-1 944 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 038	0
Övriga rörelsekostnader		-432 768	-119 953
Summa rörelsekostnader		-34 255 882	-9 790 820
Rörelseresultat		20 688 521	10 434 606
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		0	31 560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434 709	-10
Summa finansiella poster		-434 709	31 550
Resultat efter finansiella poster		20 253 812	10 466 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 125 299	-2 592 877
Summa bokslutsdispositioner		-5 125 299	-2 592 877
Resultat före skatt		15 128 513	7 873 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 167 433	-1 602 397
Årets resultat		11 961 080	6 270 882

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	840 928	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	290 278	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 131 206	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		575 000	575 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		575 000	575 000
Summa anläggningstillgångar		1 706 206	575 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 367 599	3 681 956
Fordringar hos koncernföretag		1 900	0
Övriga fordringar		1 253 384	2 365 014
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 004 214	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 682	0
Summa kortfristiga fordringar		18 879 779	6 046 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 020 951	4 940 207
Summa kassa och bank		10 020 951	4 940 207
Summa omsättningstillgångar		28 900 730	10 987 177
SUMMA TILLGÅNGAR		30 606 936	11 562 177

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 140 393

-130 489

Årets resultat

11 961 080

6 270 882

Summa fritt eget kapital

18 101 473

6 140 393

Summa eget kapital

18 151 473

6 190 393

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

7 718 176

2 592 877

Summa obeskattade reserver

7 718 176

2 592 877

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

581 864

0

Skatteskulder

1 494 120

1 614 467

Övriga skulder

1 262 614

1 154 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5

1 398 689

10 000

Summa kortfristiga skulder

4 737 287

2 778 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 606 936

11 562 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 3 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet: 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	987 825	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	987 825	
Årets avskrivningar	-146 897	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 897	
Utgående redovisat värde	840 928	

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	418 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 000	
Årets avskrivningar	-127 722	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 722	
Utgående redovisat värde	290 278	

Not 5 Periodisering av intäkter

Omfattningen av kontrakten har blivit större i takt med att bolagets verksamhet utvecklas, detta har gjort att större summor periodiserats jämfört med tidigare år.

Stockholm 2023-05-11

Atey Majeed Ghailan
Atey Majeed Ghailan
Ordförande

Zeinab Majeed Daugaard
Zeinab Majeed Daugaard
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

WeAudit Sweden AB

Henrik Ahnkron
Henrik Ahnkron
Auktoriserad revisor
